ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.10.2021                                                                                                                   № 26
с. Чаузово
Об утверждении структуры Чаузовского сельского Совета депутатов третьего созыва

В соответствии с Регламентом Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Чаузовский сельсовет,  сельский Совет депутатов решил:
1. Утвердить структуру Чаузовского сельского Совета депутатов третьего созыва:
глава Чаузовского сельсовета, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов;

заместитель председателя Чаузовского сельского Совета депутатов;

Мандатная комиссия;

постоянная комиссия по бюджету и вопросам местного самоуправления.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 13.10.2016 № 28 «Об утверждении структуры Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                          Купров А.А.